
UCHWAŁA Nr III/272/2004

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 10 grudnia 2004r w

sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu Powiatu Kutnowskiego na 2005 rok.

Działając na podstawie art. 13 pkt. 3 ustawy z dnia 7 października 1992r. o

regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 55, poz.577 z późn.

zm.) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi :

1. Agnieszka Kamyczek-Maszewska - przewodnicząca

2. Danuta Kocemba - członek

3. Józefa Lucyna Michejda – członek

Po rozpatrzeniu projektu budżetu Powiatu Kutnowskiego na 2005 rok, wraz z objaśnieniami

oraz informacją o stanie mienia komunalnego

uchwala, co następuje:

Opiniuje się pozytywnie przedłożony projekt budżetu Powiatu Kutnowskiego na 2005 rok.

Uzasadnienie

Projekt budżetu Powiatu Kutnowskiego na 2005 rok, wraz z objaśnieniami i informacją o

stanie mienia komunalnego opracowany przez Zarząd, przedłożono Regionalnej Izbie

Obrachunkowej w Łodzi w dniu 15 listopada 2004 roku. Do projektu budżetu Zarząd

opracował „autopoprawkę", która wpłynęła do RIO w dniu 9 grudnia 2004 roku.

Skład Orzekający w toku analizy przedłożonego projektu budżetu wraz z „autopoprawką" oraz

informacją o stanie mienia komunalnego stwierdza, że opracowane materiały wypełniają

wymóg i obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa.

Opinię Składu Orzekającego o projekcie budżetu Powiatu Kutnowskiego

sformułowaną w niniejszej uchwale, stosownie do postanowień zawartych w art. 121 ust. 2

ustawy o finansach publicznych, Zarząd Powiatu jest zobowiązany przed uchwaleniem

budżetu przedstawić Radzie Powiatu.

Od opinii wyrażonej w uchwale na mocy art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 października

1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych służy odwołanie do pełnego składu Kolegium

Izby.


